２０２5(令和 7年)年 8月２5日

第 6学年の保護者の皆様

福山市立城南中学校

校 長  末 房  宏 康

（担 当  阪 本 司 毅 ）

令和８年度城南中学校入学準備についてのお知らせ

残暑の候、日頃より本校教育に対するご理解ご協力をいただきありがとうございます。

令和８年度の城南中学校へ入学を予定されている児童、保護者の皆様に以下のことをお知らせします。ご不明

な点は城南中学校（084-922-1553）担当阪本までご連絡ください。

１ 入学説明会について

  （１）動画配信にて行います。

  （２）配信は準備が整い次第「すぐーる」でお知らせします。

２ 必要物品の注文について

  （１）日時    令和７年１２月３日（水）１４：００～１７：００

              ※採寸等に時間がかかるため、１６：３０までに入場してください。

（２）場所    ローズコム４階 大会議室・中会議室

（３）その他  ①当日、来場できない場合は、各店舗での注文になります。

②児童と保護者ご一緒にお越しください。児童は、小学校の制服で来場させてください。

③お車でお越しの際は、ローズコムの駐車場をご利用ください。

           ※一般のお客様も利用されています。

３ 物品の受け渡しと支払いについて

  （１）日時    令和８年３月２３日（月）１５：００～１６：３０

  （２）場所    城南中学校 体育館

（３）支払い  各業者指定の方法でお支払いください。

（４）その他  ①当日来校できない場合は、後日、店舗にて受け渡しになります。

②お車でお越しの際は、グラウンドを駐車スペースにしています。

西門（オレンジ側）から出入りしてください。

③駐輪スペースは体育館横に準備しています。